
UCHWAŁA Nr 228 / 4538 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 212/4306/20  
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 20 października 2020 r.   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 55 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1440), uchwały Nr 108/2340/15 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 października 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Uchwały 

Nr 212/4306/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

20 października 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminów Konkursów, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przedłużyć termin na składanie prac konkursowych do dnia  

10 grudnia 2020 r. w konkursach:  

1) Konkurs na film video - reklamę dla uczniów klas VII-VIII szkół podstawowych  

pn. „Turystyka wiejska i aktywny wypoczynek”. 

2) Konkurs retoryczny dla uczniów szkół średnich pn. „Chronię środowisko  

i klimat”. 

3) Konkurs na inscenizację dla przedszkoli, szkół podstawowych i średnich  

pn. „Ocalmy naszą planetę!”. 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Zmiany o których mowa § 1 ogłaszane zostaną na stronach internetowych 

www.prow.podkarpackie.pl, www.podkarpackie.ksow.pl, www.pire.swilcza.com.pl. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

http://prow.podkarpackie.pl/images/legislacja_krajowa/DU_2020_1440.pdf
http://www.prow.podkarpackie.pl,/
http://www.podkarpackie.ksow.pl/
http://www.pire.swilcza.com.pl/

